1515 MAGRINI MARCHETTI
Prot. 0011831 del 11/12/2018
C-14 (Uscita)

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE MAGRINI MARCHETTI
GEMONA DEL FRIULI  UDINE

OGGETTO PON “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento”2014-2020 Azione 10.8.1
Interventi infrastrutturali per l'innovazione tecnologica, laboratori di settore e per I'apprendimento delle
competenze chiave Sotto azione 10.8.1.B2 Laboratori professionalizzanti

PROGETTO “LAB PLUS 2020 “ Codice 10.8.1.B2-FESRPON-FR2018-11

CUP J67D18000040007 ATTUAZIONE PROGETTO —~ FORNITURE SOFTWARE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il PON Programma Operativo Nazionale 2014-2029 “ Per la scuola , competenze € ambienti per

l'apprendimento approvato con Decisione C(2014) n.9952 del 17/12/2014 della Commissione Europea

VISTO I'Avviso Pubblico MIUR prot. AOODGEFID/37944 del 12/12/2017 relativo agli interventi di cui

all'oggetto
VISTA la candidatura N. 1007296 presentata dall'Istituto in data 20/2/2018 e specificatamente la parte di
essa relativa ai Laboratori professionalizzanti

VISTA la lettera MIUR di autorizzazione all'attuazione del progetto prot AOODGEFID/0000del

20/4/2018 che comprende il sotto indicato quadro economico
a) forniture Euro 63.750,00 b) spese generali Euro 11.250,00 Totale autorizzato Euro 75.000,00

ATTESO che il progetto comprende la fornitura di dotazioni tecnologiche specifiche omogenee cosi
articolate in moduli in termini di spesa Iva compresa : ITT 2020/IT04 Euro 20.889,00; AFM 2020/ITAF

Euro 21.657,00; CAT 2020 Euro 21.204,00;

VISTA la deliberazione del Consiglio di Istituto n.7 del 8/6/2018 di iscrizione nel Piano Annuale 2018

della conseguente previsione d'Entrata e di Spesa

VISTA la propria determina prot.5540/C14 del 09/07/18 relativa alle individuazione delle modalita di

attuazione del progetto e di conferimento di incarico all'Ufficio Tecnico dell'Istituto
VISTA la Relazione Progettuale Descrittiva prot.5626/C23 1 del 12/7/2018 redatta dal predetto Ufficio

Tecnico che individua specifiche forniture di attrezzature da acquisire mediante adesione alla

convenzione CONSIP e tramite MEPA
ATTESO che per la tipologia di beni mobili da acquisire non risultano attive convenzioni CONSIP

VISTO l'esito delle procedure RDO attuate precedentemente e attesa la necessita di procedere al
completamento delle forniture, con I'acquisizione di pacchetti/licenze software specifici a supporto delle

attrezzature informatiche acquisite, mediante ordine diretto MEPA
VISTO l'esito delle trattative MEPA n.717998 e 719939

VISTO l'art. 25 del Dlgs 165/2001

VISTO il DI 44/2001

VISTO l'art.36 del D.Lgs 50/2016 e succ integrazione

DETERMINA

A) Ai fini dell'attuazione del progetto in oggetto, per le motivazioni esplicitate in premessa ¢ disposta

l'aggiudicazione della fornitura delle seguenti dotazioni tramite affidamento diretto MEPA
a) MODULO ITT 2020/IT04 CIG Z2E25FESSE

Ditta DOTFORCE via S. Anna 41 20090 VIMODRONE (MI)

N. 25 Licenze computer con aggiornamenti per 5 anni Faronics 50INS-EDU v.8

Euro 1.025,00 + IVA 225,00 TOTALE EURO 1.250,50

: vﬂ Ministere deli'istruzione, deil'Universita e della Ricerca
& Dipartimento per [a Programmazione

scolastica, per fa gestione dei fondi strutturall per
Pistruzione e per l'innavazione digitale
Ufficlo av

UNIONE EUROPEA

Direzione Generale per intervent! In materia di edilizia






b) MODULO AFM 2020/ITAF CIG ZC325FE97F
Ditta DOTFORCE via S. Anna 41 20090 VIMODRONE (MI)
N.25 Licenze computer con aggiornamenti per 5 anni Faronics 50INS-EDUv.8
Euro 1.025,00 + Iva 225,00 TOTALE EURO 1.250,50

C) di imputare la spesa complessiva di Euro 2.501,00 Iva compresa all'Aggregato P33 del Programma
Annuale 2018;

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Graziella Covre

g @ ﬁ @ é : Ministero dell'lstruzione, dell'Universith e della Ricerca
&% Dipartimento per la Programmazione
Direzione Generale per intervent! in materia di edilizia
f? ﬁ B T ?ém ﬁ Q & % scalastica, per [a gestione dei fondi strutturali per
59" listruzione e per ['innovazione digitale
ﬁ Ufficlo IV
UNIONE EUROPEA MIUR




